

**Erik Reinholt Hansen ApS**

Yderholmen 9  
2750 Ballerup

CVR-nr. 15 93 07 99

**ÅRSRAPPORT**

1. maj 2017– 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2018

Dirigent:

---

Henning Larsen

# Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Erik Reinholt Hansen ApS  
Yderholmen 9  
2750 Ballerup

CVR-nr. 15 93 07 99  
Regnskabsår 01-05-2017

30-04-2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er VVS virksomhed fra lejede lokaler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2017/18 kan betegnes som tilfredsstillende.  
Der forventes et lignende resultat i 2018/19.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. maj 2017- 30. april 2018

Noter	2017/18	2016/17	
1	<b>Bruttoresultat</b>	298.719	392.232
	Salgs- og distributionsomkostninger	-123.917	-143.654
	Administrationsomkostninger	<u>-135.564</u>	<u>-148.586</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	39.238	99.992
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	<u>-5.672</u>	<u>-14.220</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	33.566	85.772
2	Skat af årets resultat	<u>-13.279</u>	<u>-20.865</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>20.287</u></u>	<u><u>64.907</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	20.000	
	Overført overskud	<u>287</u>	
		<u><u>20.287</u></u>	



## Balance pr. 30. april 2018

	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
Driftsmidler	190.112	343.810
Materielle anlægsaktiver	<u>190.112</u>	<u>343.810</u>
Depositum	15.600	15.600
Finansielle anlægsaktiver	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>205.712</u>	<u>359.410</u>
Varebeholdning	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg	86.250	192.563
Periodeafgrænsningsposter	20.727	17.971
Varelager og tilgodehavender	<u>111.977</u>	<u>215.534</u>
Likvide beholdninger	<u>27.653</u>	<u>114.004</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>139.630</u>	<u>329.538</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>345.342</u></u>	<u><u>688.948</u></u>

## Balance pr. 30. april 2018

	2018	2017	
<b>PASSIVER</b>			
	Selskabskapital	171.000	171.000
	Overført resultat	4.469	4.182
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.000	80.000
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<u>195.469</u>	<u>255.182</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>515</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<u>0</u>	<u>515</u>
	Kreditinstitut (langfristet)	0	212.505
	Skyldig selskabsskat (langfristet)	<u>13.794</u>	<u>20.350</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser	<u>13.794</u>	<u>232.855</u>
	Kreditinstitut (kortfristet)	0	38.160
	Leverandørgæld	10.162	44.828
	Skyldig selskabsskat (kortfristet)	20.350	10.648
	Anden gæld	105.567	106.760
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>136.079</u>	<u>200.396</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>149.873</u>	<u>433.251</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>345.342</u>	<u>688.948</u>

<b>Noter</b>		2018	2017		
1	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Lønninger	564000	573762		
	ATP og pension m.v.	4967	4256		
	Personaleomkostninger og refusioner	-7782	8299		
		<u>561.185</u>	<u>586.317</u>		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1		
2	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Årets aktuelle skat	13.794	20.350		
	Årets ændring i udskudt skat	-515	515		
	Ændring tidligere års skatter	0	0		
		<u>13.279</u>	<u>20.865</u>		
3	<b>Egenkapitalopgørelse</b>				
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
	EK 1. januar	171.000	4.182	80.000	255.182
	Årets resultat	0	287	20.000	20.287
	Udbetalt udbytte	0	0	-80.000	-80.000
	EK 31. december	<u>171.000</u>	<u>4.469</u>	<u>20.000</u>	<u>195.469</u>
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
			Restgæld	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	Kreditinstitutter		0	0	0
	Selskabsskat		13.794	0	0
			<u>13.794</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5	<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>				
	Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.				